
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE
14 janvier 2025

UNIVERSITÉ

UNIVERSITÉ LYON III

JEAN MOULIN

Délibération n°CFVU_2025-01 -01_PEX

Les nouveaux membres élus à la commission de la formation et de la vie universitaire 
du conseil académique de l'université Jean Moulin

en séance du 14 janvier 2025

Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 712-6 et D. 719-41 à D. 719-47 ;
Vu la délibération n° D2017-10-07-ins du 24 octobre 2017 modifiée portant approbation par le conseil 
d'administration du règlement intérieur de l'université Jean Moulin ;
Vu la délibération n° D2019-01-01-ins du 8 janvier 2019 modifiée portant approbation par le conseil 
d'administration des statuts de l'université Jean Moulin ;
Vu les candidatures reçues,

Après en avoir délibéré,

Désignent comme personnalités extérieures de la commission de la formation et de la vie universitaire 
du conseil académique :

Monsieur Philippe GRAND, au titre de représentant d’un établissement d'enseignement 
secondaire
Monsieur Kouroche FATEMI
Madame Justine CRABOUILLET
Madame Laura IM

Précisions sur les résultats des scrutins :

Scrutin 1 : élection d'un représentant d'un établissement d'enseignement secondaire
Candidat : Monsieur Philippe GRAND

Nombre de membres présents et représentés : 32
Nombre de votes pour Monsieur Philippe GRAND : 27
Nombre de vote blanc :
Nombre de votes nuis : 4

Scrutin 2 : élection d'une personnalité extérieure homme
Candidats : Monsieur Kouroche FATEMI et Monsieur Pierre LOUIS

Nombre de membres présents et représentés : 32
Nombre de votes pour Monsieur Kouroche FATEMI : 17
Nombre de votes pour Monsieur Pierre LOUIS : 13
Nombre de vote blanc :
Nombre de vote nul : 1

DIRECTION DES ETUDES ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE
UNIVERSITÉ JEAN MOULIN | IC. AVENUE DES FRÈRES LUMIÈRE - CS 78242 - 69372 LYON CEDEX 08

Déübérahon mise en ligne sur intranet et consvitabia auprès de- la DE VU
WWW.UNIV-LYON3.fr

Page 1 sur 2

http://WWW.UNIV-LYON3.fr


COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE
14 janvier 2025

UNIVERSITÉ LYON III

JEAN MOULIN

Scrutin 3 : élection de deux personnalités extérieures femmes
Candidates : Madame Justine CRABOUILLET et Madame Laura IM

Nombre de membres présents et représentés : 32
Nombre de votes pour Madame CRABOUILLET : 16
Nombre de votes pour Madame IM : 16
Nombre de votes blancs : 10
Nombre de votes nuis : 5

Lyon, le 15 janvier 2025

Le Président de l'Université

Gilles BONNET

DIRECTION DES ETUDES ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE
UNIVERSITÉ JEAN MOULIN I TC, AVENUE DES FRÈRES LUMIÈRE - CS 78242 - 42372 LYON CEDEX 08 I WWW.UNIV-LYON3.Fg

Déübêrahon mise en ligne sur intranet et consultable auprès de la DEVU Page 2 sur 2

http://WWW.UNIV-LYON

